

Artikelomschrijving: honing pinda zout 200gr zwart

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Pinda , suiker , glucose ,honing , emulgator E322, zonnebloem olie , zonnebloem lecithine emulgator E414, zeezout

Bijzonderheden

Allergenen

Pinda en noten

Exploitant

Nuts Nijkerk

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	17.1 gr per 100gr
Koolhydraten	560Kcal per 100 gr
Waarvan suikers	0.0
Vetten	36.1 per 100 gr
Waarvan verzadigd	5.7 per 100 gr
Voedingsvezels	0.0
Natrium	8.9 gr

Artikelomschrijving: sundried tomato biscuits 75gr

Barcode: 8710873998695

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), plantaardige oliën en vetten (raap, palm), Double Gloucester kaas

12% (melk, zout, zuursel, vegetarisch stremsel,

kleurstof: annatto), zongedroogde tomaat 5%, scharrelei, bakkersgist, zout, melkpoeder, tomatenpoeder, suiker, zonnebloemolie, kruiden (bevat

selderij), specerijen, uipoeder, aardappelzetmeel,

azijn, emulgator: E471, gistextract, voedingszuur:

citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, natuurlijk

aroma. Kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten,

melk, ei, selderij

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	per 100g. 2281 KJ 547kcal
Eiwitten	per 100g. 11g
Koolhydraten	per 100g. 47g
Waarvan suikers	per 100g. 3,1 g
Vetten	per 100g 36g
Waarvan verzadigd	per 100g.

Artikelomschrijving: food atelier toast zeezout

Barcode: 8710296906369

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, high oleïc zonnebloemolie, extra vergine olijfolie, 2,4% zeezout, biergist.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Melk, Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1687 kJ/405 kcal
Eiwitten	11,8 g
Koolhydraten	1,1 g
Waarvan suikers	69,8 g
Vetten	1,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,1 g
Natrium	2,5 g

Artikelomschrijving: hgl fuet con le erbe

Barcode: 8716695118709

Lijst met ingrediënten

varkensvlees, vet, zout, lactose, melkpoeder, dextrine, kruiden, anti-oxidant (E-301), conserveermiddel (E-250), kleurstof (E-120). Kan sporen van soja bevatten. 100g product bereid uit 138g vlees. Mantel: Fijne kruiden (10%) (wilde marjolein, rode paprika , tijm en rozemarijn) en conserveermiddel (E-235)

Bijzonderheden

Bewaaradvies: Op een koele plaats bewaren, maximaal <18°C

Allergenen

Lactose, Melk-poeder, Kan sporen bevatten van soja

Exploitant

www.hetgoedeleven.info

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410AB BODEGRAVEN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1859 kj / 448 kcal
Eiwitten	27,0g
Koolhydraten	4,7g
Waarvan suikers	1,8g
Vetten	35,7g
Waarvan verzadigd	13,5g
Voedingsvezels	
Natrium	3,8g

Artikelomschrijving: monte velho tinto 150cl

Barcode: 5601989001443

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

0,14

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	